
Certificado Libre Deuda

Solicitud de Prescripción

Promoción  Actuaciones 

Conexión de Agua ** 

** Bonificación para viviendas unifamiliares sujeta a Resolución.

Conexión de Cloaca ** 

Medidor

Subdivisión

- Más de 6 unidades (por c/unidad)

$23.313,00.-

$13.987,80.-

$4.662,60.-

$214.479,60.-

$133.700,06.-

$163.191,00.-

$2.331,30.-

$466,26.-

Act. Junio 2025

Gerencia Comercial

Pre y Factibilidad de Servicios $32.638,20.-




