SELLADOS VIGENTES





Detalle sellados vigentes:

TRÁMITE	IMPORTE
Certificado Libre Deuda	\$23.313,00
Solicitud de Prescripción	\$13.987,80
Promoción Actuaciones	\$4.662,60
Conexión de Agua **	\$214.479,60
Conexión de Cloaca **	\$133.700,06
Medidor	\$163.191,00
Subdivisión	\$2.331,30
- Más de 6 unidades (por c/unidad)	\$466,26
Pre y Factibilidad de Servicios	\$32.638,20

^{**} Bonificación para viviendas unifamiliares sujeta a Resolución.